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ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Lima Campos
Prefeitura Municipal de Lima Campos
Pregdo Eletronico - 027/2021

Declaragoes obrigatérias

Titulo Descricao

Declaragzao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego lodas as regras do edital, bem como todos os reguisilos de
habilitagdo e que minha proposta esta em cenformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Daclaragéo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ac exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impedilivos para a habllilagao no presente processo lictatério, cienle da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posterioras.

Declaragdo de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do ant. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

4893, acrescido pela Lei 9854, de 27 de cutubro de 1899, que nédo emprega mener de dezoilo anos em trabalho
noturno, perigese ou insalubre a ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragdo de elaboracao independenle de proposta Declaragdo de que a proposla foi elaborada de forma independente.

Declaragdo (trabalho degradante ou forgado) Declaragio de que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados execulando trabalho degradante ou
farcado, observando o disposto nos incisos Il e IV do arl. 1° e ne inciso 11} do art. 5° da Constituicao Federal.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagao e que as ceclaragoes informadas sao veridicas, conforme parigrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceilas por todos os participantes.,

Propostas Enviadas
0001 - Bodys bebé cores claras e diversas Mangas longas em 100% algodao

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total  LC
123/2006
COMERCIAL TEXTIL 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY FRALDADQ BABY 7 600 30,07 48.042,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 0g 17:08:31 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.260.675/0001-  02/07/2021 - Bambold Bambolé 6500 30,07 18.042,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:43:54
EIRELIL
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Bodys bobé cores Tampinha 800 30,07 18.042,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:12:29 claras e diversas
Manga
MUNDOC DO BEBE 24 .556.619/0001.  02/07/2021 - Bodys bebé cores  mafessani 600 30,07 18,042,00 Sim
EIRELI 45 14:55:35 claras e diversas
Mang

SILVENINA 18.386.337/0001-  D2/07/2021 - DOCE COMEGCO  DOCE COMECO 600 30,00 1B8.000,00 Sim
UNIFORMES LTDA Ad 15:06:01
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA sith] 30,07 18.042,00 Sim
EPP 3 15:20:47 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 860 30,00 48.000,00 Sim
MARTINS 12 16:47:30
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Manga Longa Stolf 600 22,00 13.200,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:25:06
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - STOLF STOLF 800 30.05 18.030,00 Sm

11:27:57
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - balloon baby balloen baby 800 30.07 18.042,C0 Sm
FARIA ME 97 17:19:58

0002 - Bodys bebé cores claras e diversas mangas curtas em 100% algodéo

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC o
1237201

COMERCIAL TEXTIL 18.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY FRALDAQ BABY / 800 25,08 15.048,00 Sim
DFM EIRELI - EPP fol:] 17.09:07 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Petutinhas Petutinhas 800 25,08 15.048,060 Sm
ALPHA COMERCIAL 03 08.45:10
EIRELI
F. FERREIRA BENTO  01.840.358/0001-  02/07/2021 - Bodys bebe cores  Tampinha B00 25,08 15.048,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14.13:.04 claras e diversas

manga
MUNDO PO BEBE 24 556.619/0001-  02/07/2021 - Bodys bebé cores  mafessani 500 25.08 15.048,00 Sim
EIRELI 45 14:56:43 claras e diversas

mang
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - DOCE COMECO  DOCE COMEGO /60 25,00 15.000,00  Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:01
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ELO TEXTIL LTDA- 28.844.6836/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA a0 25,08 15,048,060
EPP < 15:21:07 EDITAL
SONIA MARIAASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 600 25,00 15.000,00 Sim
MARTINS 12 16:48:31
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Manga curta Stoll 800 19,90 11.840,60 Sim
CAVALCANTE 22 14:34:06
BEZERRA
M.L.S.DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - GERACAO BABY GERAGAO BABY 600 25.00 15.000,00 Sim
56 11:28:05
MONICA R, DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - ballcon baby balloon baby 800 25,08 15.048,00 Sim
FARIA ME a7 17:20:22
0003 - Mijao com pé composig¢do: 67% algoddo e 33% poliéster. Cores claras e diversas.
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
COMERCIAL TEXTIL 198.980.356/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 900 28.18 25.362,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 03 17:09:31 NAJ
CISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  C2/07/2021 - Baby star Baby star 860 28,18 25.362,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:46:11
EIRELI
F. FERREIRA BENTO  01.549.358/0001-  02/07/2021 - Mijdo com pé Geragdo Baby 900 28,18 25.362,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:13:43 composigao: 67%
algodaoe 3
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Mijdo com pé davi baby 300 28,18 25.362,00 Sim
EIRELI 45 14:57:51 compaosigia: §7%
algodéo e
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - DOCE COMECO  DOCE COMECCO 900 28.00 25.200,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:00
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07:2021 - CONFORME FROPRIA 900 28.18 25.362,00 Sm
EPP 38 15.21:31 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.637/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 60 28,00 25.200,00 Sm
MARTINS 12 16:49:07
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Com pé Juninho Baby 900 22,00 19.800,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:35:09
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - GERAGCAO BABY  GERACAD BABY 8900 28,15 26.335,00 Sim
56 11:2817
MONICA R, DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - baratinha baratinha 900 28,18 25.362,00 Sim
FARIA ME 97 17:20:52
0004 - Tip top tipo macacéo, 100% algoddo, cores claras - diversas
Fornacador CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL 19.980.350/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY FRALDAO BABY / 600 38,55 23.130,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 03 17:09:55 N,
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Barmbolé Bambolé $060 38,55 23.130,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:51:25
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Tip top tipo Anjinha Feliz 600 38,55 23.130,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:14:17 macacio, 100%
algoddo, core
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Tip top tipn mafessani 6500 8,65 23.130,00 Sim
EIRELI 45 14:58:41 macacéo, 100%
algodao, cor
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - DOCE COMECO DOCE COMEGO 600 38,50 23.100,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:03
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 600 38,55 23.130.00 Sim
EPP 39 15:21:56 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 600 38,00 2280000 Sim
MARTINS 12 16:49:40
LYDIANE DA SILVA 20.502,904/0001-  03/07/2021 - Macacdo com pé  La Mayara 600 35,00 21.000,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:37.14
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  D4/07/2021 - GERACAO BABY GERACGAO BABY 600 38,50 23.100,00 Sim
66 11:28:24
MONICA R, DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - baratinha baratinha 600 38,55 23.130,00 Sim
FARIAME ar 17:21:18
0005 - Meias antialérgica, contendo 02 pares de cores claras, tamanho de 0 a 1 ano. 100% poliamida.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Febricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
J. R. MEIAS LTDA 06.988.420/0001-  02/07/2021 - MEIA SOCIAL RN PROPRIA 750 11,78 883500 Sim
1 18:16.36
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COMERCIAL TEXTIL 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAO BABY / 750 11,78 8.83500 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:10:21 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.260.675/0001-  02/07/2021 - Pimpolho Pimpoiho 750 11,78 8.83500 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:53:56
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549,358/0001-  (2/07/2021 - Meias antalérgica, Ralibum 750 11,78 8.835,00 Sim
DOS SANTOS EIREL! 30 14:116:11 conlendo 02 pares
de
MUNDO DO BEBE 24 556.618/0001-  02/07/2021 - Meias antalérgica, huguinhs 750 11,78 8.835,00 Sim
EIREL!I 45 14:50:31 contendo 02 pares
d
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - RATIMBUM RATIMBUM 750 11,70 8.775,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:00
ELO TEXTIL LTDA- 28.844 636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 750 11,78 8.835,00 Sim
EPP g 15:22:19 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.837/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 750 11,00 8.250,00 Sim
MARTINS 12 16:50:44
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Antialérgica Vinny 750 10,08 7.500,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:38:22
BEZERRA
M. L. S. DE SQUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - KDINHO BABY KDINHO BABY 750 11,75 8.81250 Sim
11:28:38
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - cagulinha cagulinha 750 11.78 8.835,00 Sim
FARIA ME 97 17:21:57
0006 - Touca 100% algodé@o em cores claras e diversas
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 750 12.28 9.210,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:10:45 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Estilos kids Estilos kids 750 12,28 9.210,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 0B8:55:48
EIRELI
F.FERREIRABENTO  01.540.358/0001-  02/07/2021 - Touca 100% Bebé charrnosa 750 12,28 9.210,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:16:50 algodao em cores
claras e div
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Touca 100% kirash 750 12.28 9.210,00 Sm
EIRELI 45 15:00:29 algodéc em cores
claras e div
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - RATIMBUM RATIMBUM 750 12,20 0.150,60 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:00
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PRCPRIA 750 12,28 9.210,60 Sm
EPP 39 15.22:40 EDITAL
SONIA MARIAASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 750 12,00 9.000,60 Sm
MARTINS 12 16:50:58
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - 100% Algodao Juninho Baby 750 9,96 742500 Sim
CAVALCANTE 22 14:39:27
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - GERACAOQ BABY GERAGAD BABY 750 12,25 9.187,50 Sim
56 11:29:25
MONICA R, DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - baratinha baratinha 750 12,28 9.210,00 Sim
FARIA ME ar 17:22:24
0007 - Luvas de malha antialérgica 100% algod&o, contendo 03 pares de cores claras.
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL ~ 19.880.358/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 750 10,01 7.507.50 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:11:13 NAJ
DISTRIBUIDORA 38,269.675/0001-  02/07/2021 - Baby star Baby star 750 10,01 7.507.50 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:56:52
EIRELI
F.FERREIRA BENTO  01.549.358/0001-  02/07/2021 - Luvas de malha Bebé charmoso 750 10,01 750750 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:17:19 antiatérgica 100%
algoddo
MUNDOQ DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Luvas de malha kirask 750 10,01 7.507.50 Sim
EIRELI 45 16:01:27 antialérgica 100%
algoda
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - RATIMBUM RATIMBUM 750 10,00 7.500,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:01
ELO TEXTIL LTDA- 28.844,636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 750 10,01 7.507.50 Sim
EPP 38 15:23:02 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  G2/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 750 10,00 7.500,00 Sim
MARTINS 12 16:61:31
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Antialergica Juninho Baby 750 9,00 6.750,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:40:36
BEZERRA
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M.L.S. DE SOUSA

MONICA R. DE MELLO
FARIA ME

07.859.260/0001-
66

17.353.208/0001-

04107/2021 « GERAGAD BABY
11:30:10

04/07/2021 - isabella baby
17:23:05

GERAGAO BABY

isabella baby

750

750

10,00

10,01
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7.500,00 Sim
7.507,50 Sim

0008 - Banheira infantil 18 litros, com ralo para escoamento de dgua, atdxica, confeccionada em pléstico, local apropriado para
colocar sabonete e esponja.

Fornecedor

COMERCIAL TEXTIL
DFM EIRELI - EPP

DISTRIBUIDORA
ALPHA COMERCIAL
EIRELI

F. FERREIRA BENTO
DOS SANTOS EIRELI

MUNDO DO BEBE
EIRELI

SONIA MARIA ASSAD
MARTINS

LYDIANE DA SILVA
CAVALCANTE
BEZERRA

M. L. 5. DE SOUSA

MONICA R. DE MELLO
FARIA ME

CNPJ/CPF
19.980.359/0001-
09
38.269.675/0001-
03

01.540.358/0001-

24.556.619/0001-
45

41.501.537/0001-

20.502,904/0001-

07.859,260/0001-

17.353.208/0001-
7

Data Modelo

01/07/2021 - ADOLETA

17:11:43

02/07/2021 - Cajovil

08:57:35

02/07/2021 - Banheira infantil

14:18:08 18 litros, com ralo
pa

02/07/2021 - Banheira infantil

15:02:28 18 litros, com ralo
p

02/07/2021 - PROPRIO

16:51:55

03/07/2021 - Plastico

14:41:23

04/07/2021 - CAJOVIL

11:31:04

04/07/2021 - cajovil

17:23:31

Marca/ Fabricante

ADOLETA /
CAJOVIL

Cajovil

Cajovil

cajovil

adoleta

Cajovil

CAJOVIL

cajovil

Quantidade

400

400

400

400

Valor Unitdrio

32,35

32,35

32.35

32,35

32,00

28.00

32,35

3235

Valor Total LC
123/2006
12.940,00 Sim

12.940.00 Sim
12.940,00 Sim
12.940,00 Sim

12.800,00 Sim

11.200,00 Sim

42.840,00 Sim

12.840,00 Sim

0009 - Fralda de tecido 100% algoddo, tecide duplo, macio e absorvente, estampado, medindo 70x70 cm. Pacote contendo 5§

unidades.
Formecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
COMERCIAL TEXTIL 19.980.359/0001-  01/07/2021 - MINASREY MINASREY ¢ 500 31,45 15.725,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 0% 1712113 MINASREY
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Inconfral Inconlral 500 31.45 15.725,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:58:48
EIRELI
F. FERREIRABENTO  01.549.358/0001-  02/07/2021 - Fralda de tecido Minasrey 500 3145 1572500 Sm
DOS SANTOS EIRELI 30 14:18:47 100% algedao,
tecido du
MUNDC DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Fralda de tecido minasrey 500 31,45 15.725,00 Sm
EIRELI 45 15:03:40 100% algodao,
tecido d
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 500 31,45 15.725,00 Sim
152342 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 500 31.00 15.500.00 Sim
MARTINS 12 16:52:25
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - 100% Algodao Inconlral 500 25.00 14.000,00 Sm
CAVALCANTE 22 14:42:28
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - PAPI PAPI 500 31.45 15.725.00 Sim
66 11:32:19
MONICA R. DE MELLO 17.353.208/0001-  04/07/2021 - incomfral incomfral 500 31,45 15.72500 Sim
FARIA ME 97 17.24:01
0010 - Pano de boca de tecido 100% algoddo
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
COMERCIAL TEXTIL 19.880.356/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 500 9,85 492500 &m
DFM EIRELI - EPP 09 17:12:37 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Bercinho Bercinha 500 9,85 4.925.00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 08:59:38
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549,358/0001-  02/07/2021 - Pano de boca de Inconfral 500 9.85 492500 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:19:24 tecido 100%
algoddo
MUNDO DC BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Pano de bocade  minasrey 500 9.85 4.92500 Sm
EIRELI 45 15:05:13 tecido 100%
algoddo
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - PAPI PAPI 500 98,50 49.260,00 Sm
UNIFORMES LTDA 44 15:06:00
ELO TEXTIL LTDA- 2B8.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 500 9,85 4.92500 Sim
EFP 38 15:24:00 EDITAL
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SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 500 9.00 4.500,00 Sim
MARTINS 12 16:52:38
LYDIANE DA SILVA 20,502,904/0001-  03/07/2021 - 100% Algodio Bercinho 500 8,00 4.000,00 Sim
CAVALCANTE : 14:43:10
BEZERRA
M.L.S.DE SOUSA 07.859,260/0001-  04/07/2021 - KARINHO KARINHO 500 9,85 4.92500 Sim
B6 14:32:57
MONICA R, DE MELLO  17.353,208/0001-  04/07/2021 - incomfral incomiral 500 9,85 482500 Sim
FARIA ME 97 17:24:26
0011 - Toalha de banho, 85% algodéo, 15% poliéster, em cores claras medindo minimo de 60 x 70 cm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL  19.980.359/0007-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 300 25,48 7.644,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 17:13:06 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.260.675/0001-  02/07/2021 - Caricia Carlena 300 25,48 7.644,00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 09:01:36
EIRELI
F.FERREIRABENTO  01.540.358/0001-  02/07/2021 - Toalha de banho,  Pedrinho 300 25.48 7.644,00 Sim
DOS SANTOSEIRELI 30 14:22:52 85% algodao, 15%
poliés
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - PAPI PAPI 300 25.40 7.620,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:01
MUNDO DO BEBE 24 566,619/0001-  02/07/2021 - Toalha de banho,  mafessani 300 25.48 7.644,00 Sim
EIRELI 15:06:20 85% algodao, 15%
paolié
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 300 25.48 7.644,00 Sim
EPP 39 15:25:03 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 300 25.00 7.500,00 Sim
MARTINS 12 16:53:20
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001- 03/07:2021 - Poligster 60x70 Juninho Baby 300 22,00 6.600.00 Sim
CAVALCANTE 22 14:48:17
BEZERRA
M.L.S.DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - BRUTEXTIL BRUTEXTIL 300 25.45 7.63500 Sim
11:34:15
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07:2021 - camesa camosa 300 24,48 7.344,00 Sim
FARIA ME 97 17:24:58
0012 - Mantas de fustdo, 100% algodéo, medindo aproximadamente 1m x 80cm. cores claras e diversas, estampado e liso.
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitirio Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL  19.980.356/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAO BABY / 300 29.90 8.970,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17.13:31 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Eduardo baby Eduardo baby ano 29,80 8.970,00 Sim
ALPHA COMERGIAL 00.06:22
EIREL!
F. FERREIRA BENTO  01.549.358/0001-  062/07/2021 - Mantas de fustdo,  Padrinho 300 29,90 8.970,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 3 14:23:21 100% algodio,
medindo
SILVENINA 18,386,337/0001-  02/07/2021 - SILVENINA SILVENINA 300 29,96 8.970.00 Sim
UNIFORMES LTDA 15:06:00
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Mantas de fustdo, davi baby 300 29,90 8970,00 Sim
EIRELI 45 16:07:10 100% algodio,
medindo
ELO TEXTIL LTDA- 28.844 .636/0001- 02i07:2021 - CONFORME PRCPRIA 3co 29,90 8.970,00 Sim
EFPP 39 15:25:25 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 300 29,00 2.700,00 Sim
MARTING 12 16:53:35
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  0307/2021 - 100% Algodao Pedrinho Baby 300 25,00 7.500,00  Sim
CAVALCANTE 22 14:49:14
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.850.260/0001-  04/07/2021 - PAPI PAPI 300 29,90 8.970,00 Sim
68 11:34:57
0013 - Bolsa maternidade 26 cm de comprimento x 22 cm de altura x 19 cm de largura
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
REIS INDUSTRIA E 12.533.412/0001-  30/06/2021 - RR BOLSA PROPRIA 300 47,20 14.160,00 Sim
COMERCIO DE 76 17:06:50
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI
COMERCIAL TEXTIL ~ 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAO BABY / 300 47.20 14.160,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:14:10 NAJ

gortol de
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DISTRIBUIDORA
ALPHA COMERCIAL
EIRELI

CDC INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS EIRELI EPP

F. FERREIRA BENTO
DOS SANTOS EIRELI

MUNDO DO BEBE
EIRELI

LYDIANE DA SILVA
CAVALCANTE
BEZERRA

M. L. 8. DE SOUSA
MONICA R, DE MELLO
FARIA ME

33 CONFECCOES
EIRELI

38.264.675/0001-
03

04.553.782/0001-
47

01.548,358/0001-
30

24,556,619/0001-
45

20.502.904/0001-
22

07.859.260/0001-
66

17.353.208/0001-

36.757.133/0004-

0210712021 - Byeliart

09:07:30

02/07/2021 - Bolsa

11:24:19

0210712021 - Bolsa maternidade

14:24:03 26 cm de
comprimenio x

021072021 - Bolsa matemidade

15:07:59 26 cm de
comprimento

03/07/2021 - 26x22x18

14:50:17

04/07/2021 - LUCIANA

11:36:03 CRIAGOES

04/07/2021 - mave baby

17:25:24

04/07/2021 - Bolsa Marca

18:30:40 Prépria

Byelian 300
Cia da Capa/COC 300
Ind, e Com. de

Bolsas Ei

Espera Feliz 300
davi baby 300
Bobe Emanuel 300
LUCIANA 300
CRIAGOES

mave baby 300
Marca Prépria 300

47,20

47,20

47,20

45,00

47,20

47,20

47,15

PMLC - MA
Folha:
Rubrica

oo,

Sim

14.160,00

14,160,060 Sim

14.160,00 Sim

14.160,00 Sim

13.500,60 Sim

14.160,00 Sim

14.160.00 Sim

14.14500 Sim

0014 - Toalha de banho macia e com alto poder de absorgédo, 100% algoddo 67 x 140cm

Fomecedor
COMERCIAL TEXTIL
DOFM EIREL! - EPP
DISTRIBUIDORA
ALPHA COMERCIAL
EIRELL

F. FERREIRA BENTO
DOS SANTOS EIRELI

MUNDO DO BEBE
EIRELI

ELO TEXTIL LTDA-
SONIA MARIA ASSAD
MARTINS

LYDIANE DA SILVA
CAVALCANTE
BEZERRA

M. L. 5. DE SQUSA

MONICA R. DE MELLO
FARIA ME

CNPJICPF
19.880.358/0001-
09
38.269.675/0001-
03

01.549,358/0001-
30

24,656.619/0001-
15

28.844.636/0001-

41.501.537/0001-
12

20.502.904/0001-

07.859.260/0001%-
&6

17.353.208/0001-

Data Modelo

01/07/2021 - FRALDAO BABY

171431

02/07/2021 - Minasrey

09:08:16

021072021 - Toalha de banho

14:24:37 macia e com alio
poder d

02/07/2021 - Toalha de banho

15:08:51 macia e com alto
poder

02/07/2021 - CONFORME

15:25:53 EDITAL

02i07/2G21 - PROPRIO

16:54:26

03/07/2021 - 100% Algodao

14:63:28

04/07/2021 - BRUTEXTIL

11:36:48

04/07/2021 - feirdo de toalhas

17:26:57

Marca/ Fabricante  Quanlidade
FRALDAD BABY / 340
NAJ

Minasrey 340
Santista 340
mafessan: 340
PROPRIA 340
PROPRIA 340
Incomfral 340
BRUTEXTIL 340
foirdo de toalhas 340

Valor Unitéario

32,99

32,99

32,00

20,90

Valor Total LC
123/2006
11.216,60 Sim

11.216,60 Sim

11.216,60 Sim

1121660 Sim

11.216.60 Sim
Sim

10.880,00

10.166,00 Sim

11.186,060 Sim

11.216,60 Sim

0015 - Toalha felpuda com capuz extra macia, 100% algoddo, medida 80 x 70 c¢m, acabamento em vies.

Fornecedor

COMERCIAL TEXTIL
DFM EIRELI - EPP

DISTRIBUIDORA
ALPHA COMERCIAL
EIRELI

F. FERREIRA BENTO
DOS SANTOS EIRELI

SILVENINA
UNIFORMES LTDA

MUNDO DO BEBE
EIRELI

ELO TEXTIL LTDA-
EPP

SONIA MARIA ASSAD
MARTINS

LYDIANE DA SILVA
CAVALCANTE
BEZERRA

M. L. S. DE SOUSA

MONICA R. DE MELLO
FARIA ME

CNPJ/CPF
19.980.358/0001-
0g
38.260.675/0001-
03

01.540.358/0001-
30

18.386.337/0001-
44
24.556,619/0001-
45
28.844.636/0001-
39

41.501.537/0001-
12

20.602.904/0001-
22
07.859.260/0001-
6

17.353.208/0001-

Data Modelo

01/07/2021 - FRALDAO BABY

17:14:52

02/07/2021 - Minasrey

09:09:04

02/07/2021 - Toalha falpuda

14:25:16 com capuz exira
macia, 10

02/07/2021 - PAPI

15:06:00

02/07/2021 - Toalha felpuda

15:10:02 com capuz exira
macia, 1

0210772021 - CONFORME

15:26:11 EDITAL

02/07/2021 - PROPRIO

16:54:39

03/07/2021 - 100% Algodde

14:54:21 80x70

04/07/2021 - PARI

11:40:23

04/07/2021 - incomfral

17:26:25

Marca/ Fabricante  Quantidade
FRALDAC BABY / 340
NAJ

Minasrey 340
Inconfral 340
PAPI 340
mafessani 340
PROPRIA 340
PROPRIA 340
Incomfral 340
PAPI 340
incomfral 340

Valer Unitdrio

2971

29.71

29,71

26,70

29,71

29,7

29,00

28.90

28.70

29711

Valor Total LC
123/2006
10.101,40 Sim

10.101,40 Sim

10.101,40 Sim

10.098,00 Sim

10.101,40 Sim

10.101,40 Sim

9.850,00 Sim

0.826,00 Sm

10.098,00 Sm

10.101,40 Sm
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PMLC - A£

Folha:
Rubrica

)

0016 - Jogo de lengol bergo contendo 01 lengol de cima 1,50 x 1,05 m, 01 lengol de baixo ¢/ eldstico 1,55 x 1,08 m e 01 fronha 30

X 35 cm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantldade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
COMERCIAL TEXTIL 19.980.358/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 50 STAT 2.858,50 Sm
DFM EIRELI - EPP 0s 171515 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Bercinho Bercinho 50 8747 2.858,50 5im
ALPHA COMERCIAL 03 09:14:25
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Jogo de lengol Inconfral 50 57,17 2.858.50 Sim
DOS SANTOS EIRELI 14:27:06 bergo contendo 01
langol
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - SILVENINA SILVENINA 50 57.00 2.850.00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:02
MUNDO DO BEBE 24.,556.619/0001-  02/07/2021 - Jogo de lengol mafessani 50 57.17 2.858.50 Sm
EIRELI 15.10:63 bergo contendo 01
langol
ELO TEXTIL LTDA- 2B.844.636/0001-  02i07/2021 - CONFORME PROPRIA 50 5TAT 2.858.50 Sm
EPP 38 15:26:39 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 50 57,00 2.850,00 Sim
MARTINS 12 16.55.08
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - 3 pecas Bercinho 50 52,00 2.€00.00 Sim
CAVALCANTE 22 14:55:28
BEZERRA
M.L. S. DE S0USA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - PAPRI PAP| 50 §7.15 2.£57.50 Sim
11:41:29
MONICA R, DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - incomfral incomfral 50 57,17 2.858,50 8im
FARIA ME 17:26:49
0017 - Mosquiteiro varal de tule com renda 1,30 x 6,00 m
Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/20086
COMERCIAL TEXTIL 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAO BABY / 260 44,30 11.518,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:15:38 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - July baby July baby 260 44,30 11.518,060 Sim
ALPHA COMERCIAL 09:15:54
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Mosquiteiro varal  Pedrinho 260 44,30 11.518,00 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:26:25 de tle com renda
1.30
MUNDQ DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Mosquiteiro varal  davi baby 260 44,30 11.518,00 Sim
EIRELI 45 15:11:42 de tule com renda
1,30
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 260 44,00 11.440.00 Sim
MARTINS 12 16:55:20
LYDIANE DA SILVA 20,502.904/0001-  03/07/2021 - Com renda Pedninho Baby 260 50,00 13.000,00 Sim
CAVALCANTE 14:56:41
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  0407:2021 - LUCIANA LUCIANA 260 44,00 11,440,060 Sim
68 11:42:09 CRIACOES CRIAGOES
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - ewer max ewer max 260 44,30 11.518,00 Sim
FARIAME 17:27:16
0018 - Travesseiro baby lavével altura 05 cm enchimento 100% fibra de poliéster siliconizada.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Febricante  Quanlidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
COMERCIAL TEXTIL. 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAO BABY  FRALDAO BABY / 30 14,23 42680 Sim
DFM EIRELI - EPP 09 17:16:22 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001- 02/07/2021 - Bercinho Bercinho a0 14,23 426,80 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 09:16:43
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Travesseio baby ~ Papi 30 14,23 426,80 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:27:55 lavdvel altura 05
cmen
MUNDO DO BEBE 24.566.618/0001-  02/07/2021 - Travesseiro baby ~ minasrey 30 14,23 426,90 Sim
EIRELI 45 15:13:16 lavével altura 05
cme
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 30 14,23 426,90 Sim
EPP 15:28:13 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 30 14,00 420,00 Sim
MARTINS 12 16:56:25
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Poliéster Bercinho 30 12,00 360,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:57:61
BEZERRA

partal de
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M. L. 5. DE SOUSA

MONICA R. DE MELLO
FARIAME

07.859.260/0001-

66

17.353.208/0001-
a7

04/07/2021 - GERAGAD BABY
11:42:58

04i07/2021 - minasrey
17:27:45

GERAGAD BABY 30

minasrey 30

PMLC - MAfPL

Folha:

Rubrica

426,00 Sim

426,90 Sim

0019 - Manta infantil 100% algodé&o, barra tricoline.

Fornacedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valar Unitédrio Valor Total  LC
123/2006

COMERCIAL TEXTIL ~ 19.980.359/0001-  01/07/2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAO BABY/ 300 35,80 10.770,00 Sim
DFM EIRELI - EPP 17:16:47 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.262.675/0001-  02i07/2021 - Bebé charmoso Bebé charrmoso 300 35,80 10.770.00 Sim
ALPHA COMERCIAL 03 09:21:27
EIRELI
F. FERREIRABENTO  01.548.358/0001-  (2/07/2021 - Manta infantil Bebé charmosa 300 35,90 10.770,00  Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:28:31 100% algodéo.

barra trico
SILVENINA 18.386.337/0001-  02/07/2021 - PAPI PAP| 300 35.90 10.770,00 Sim
UNIFORMES LTDA 44 15:06:02
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Manta infantil minasrey 300 35.90 10.770,00 Sm
EIRELI 45 15:14:01 100% algodan,

barra trico
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 300 35,80 10.770,00 Sim
EPP 38 15:28:28 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.837/0001- 2107/2021 - PROPRIO PROPRIA 300 35,00 10.500,00 Sim
MARTINS 12 16:56:35
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - 100% Algoddo Pedrinho Baby 300 32,00 9.600,00 Sim
CAVALCANTE 22 14.58:35
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - PAPI PAPI 300 35,50 10.650,00 Sim

66 11:43:37
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - ugui bugui ugui bugui 300 35,90 10.770.00  Sim
FARIA ME 97 17:28:08
0020 - Cueiro, tipo flanelado, 100% algodao. Medida minima 80cm de largura. Cores diversas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

COMERCIAL TEXTIL 19.980.353/0001-  01/07:2021 - FRALDAQ BABY  FRALDAQ BABY / 740 16,78 1241720 Sim
DFM EIRELI - EPP 08 17:.47:10 NAJ
DISTRIBUIDORA 38.269.675/0001-  02/07/2021 - Bercinho Bercinho 740 16,78 1241720 Sim
ALPHA COMERCIAL 09:22:42
EIRELI
F. FERREIRA BENTO 01.549.358/0001-  02/07/2021 - Cuerro, tipo Minasrey 740 16,78 12.417.20 Sim
DOS SANTOS EIRELI 30 14:29:16 fNanelado, 100%

algodac. Me
SILVENINA 18.386.237/0001-  02/07:2021 - SILVENINA SILVENINA 740 16,78 42.417.20 Sm
UNIFORMES LTDA 44 15.06:02
MUNDO DO BEBE 24.556.618/0001-  02/07/2021 - Cueira, tipo minasrey 740 16,78 12.417.20 8Sim
EIRELI 45 15:14:51 flanelado, 100%

algodéo. M
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 740 16.78 12.417.20 Sim
EPP 3s 15:28:55 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41.501.537/0001-  02/07/2021 - PROPRIO PROPRIA 740 16,00 11.840,00 Sim
MARTINS 12 16:57:08
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  03/07/2021 - Flanalado Bercinho 740 15,00 11.100,00 Sim
CAVALCANTE 22 14:59:56
BEZERRA
M. L. S. DE SOUSA 07.859.260/0001-  04/07/2021 - PAPI PAPI 740 16,75 12.385.00 Sim

66 11:44:52

MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07/2021 - minasrey minasrey 740 16,78 12.417,20 Sim
FARIA ME a7 17:28:31

0021 - Camiseta regata para bebé, confeccionada em malha fio 30, 100% algodéo, cores sortidas. De 0 a 6 meses

Fornecedor

COMERCIAL TEXTIL
DFM EIRELI - EPP

DISTRIBUIDORA
ALPHA COMERCIAL
EIRELI

F. FERREIRA BENTO
DOS SANTOS EIRELI

SILVENINA
UNIFORMES LTDA

portai de
COMPRAS
 PUBLICAS

CNPJICPF
19.880.358/0001-
03

38.269.675/0001-
03

01.549.358/0001-
30

18.386.337/0001-
44

Dats Modalo

01/07/2021 - FRALDAO BABY

17:17:37

02/07/2021 - Estilo Kids

09:24:23

02/07/2021 - Camiseta regata

14:28:51 para bebé,
confeccionada

02/07/2021 - DOCE COMECO

15:06:02

Marca/ Fabricante  Quantidade
FRALDAO BABY / 800
NAJ

Estilo Kids 800
Geragao Baby 800
DOCE COMEGO 800

Valer Unitario

9,96

9,96

9,98

9.600,00

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 12/08/2021 as 09:22:16.

Valor Total LC
12312006

7.968,00 Sim

7.988,00 Sim
7.968,00 Sim

7.660.000,00 Sim



PMLC - MA QP

Folha:
Rubrica
MUNDO DO BEBE 24.556.619/0001-  02/07/2021 - Camiseta regata davi baby 300 0,98 7.968,00 Sir
EIRELI 45 15:15:58 para bebé,
confeccionad
ELO TEXTIL LTDA- 28.844.636/0001-  02/07/2021 - CONFORME PROPRIA 800 9,98 7.9658,00 Sim
EPP 39 15:29:19 EDITAL
SONIA MARIA ASSAD  41,501.537/0001-  (2/07/2021 - PROPRIC PROPRIA 800 8,00 7.200,00 Sim
MARTINS 12 16:57:29
M. L. 5. DE SOUSA 07.850.260/0001-  04/07/2021 - GERAGAQ BABY  GERAGCAO BABY 800 8,85 7.860,00 Sim
66 11:45:46
MONICA R. DE MELLO  17.353.208/0001-  04/07:2021 - baratinha baratinha 800 9,96 7.868,00 Sim
FARIA ME 97 17:28:05
LYDIANE DA SILVA 20.502.904/0001-  05/07/2021 - 100% Algodao Juninho Baby 800 8.90 7.120,00 Sim
CAVALCANTE 22 08.38:34
BEZERRA

Formecedores divulgados.

Arquivo garado em 13/08/2021 as 09:22:16
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